
B&C EXACT 150 - TU002
Regular Fit Unisex | T-shirts

B&C WOMEN-ONLY

B&C EXACT 150 /KIDS

Ruime buisvormige snit
Ronde 2-lagen Exact kraag in rib 1x1
met elasthan

White (001)
Ash (600)
Sport Grey (620)
Natural (100)
Sand (120)
Yellow (200)
Used Yellow (740)
Gold (210)
Apricot (220)
Orange (235)

Fuchsia (310)
Used Violet (744)
Purple (350)
Red (004)
Deep Red (371)
Used Raspberry (743)
Burgundy (370)
Sky Blue (410)
Azure (430)
Denim (470)

Meer kleuren online

100% voorgekrompen ringgesponnen
katoen, Single Jersey
145g/m²
S - M - L - XL - XXL - XXXL* 
10 stuks/polybag & 100 stuks/doos

* Only available in : White, Black, Navy, Gold,
Orange, Royal Blue, Ash, Bottle Green, Red,
Sport Grey



B&C EXACT 190 - TU004
Unisex | T-shirts

B&C EXACT
190/WOMEN

B&C EXACT 190 /KIDS

Ruime buisvormige snit 
Ronde 2-lagen Exact kraag in rib 1x1
met elasthan

White (001)
Ash (600)
Sport Grey (620)
Natural (100)
Sand (120)
Gold (210)
Used Gold (741)
Apricot (220)
Orange (235)
Sunset Orange (236)

Sorbet (311)
Purple (350)
Red (004)
Burgundy (370)
Sky Blue (410)
Stone Blue (460)
Indigo (490)
Swimming Pool (442)
Diva Blue (445)
Royal Blue (450)

Meer kleuren online

100% voorgekrompen ringgesponnen
katoen, Single Jersey
185g/m²
S - M - L - XL - XXL - XXXL* 
10 stuks/polybag & 100 stuks/doos

* Only available in : White, Black, Navy, Red,
Sport Grey



B&C EXACT 150 /KIDS - TK300
Regular Fit Kinderen | T-shirts

Ruime buisvormige snit
Ronde 2-lagen Exact kraag in rib 1x1
met elasthan 

White (001)
Ash (600)
Sport Grey (620)
Yellow (200)
Gold (210)
Apricot (220)
Orange (235)
Fuchsia (310)
Red (004)
Burgundy (370)

Sky Blue (410)
Azure (430)
Denim (470)
Atoll (441)
Royal Blue (450)
Light Navy (480)
Navy (003)
Real Green (732)
Kelly Green (520)
Bottle Green (540)

Meer kleuren online

100% voorgekrompen ringgesponnen
katoen, Single Jersey
145g/m²
1/2* - 3/4 - 5/6 - 7/8 - 9/11 - 12/14 
10 stuks/polybag & 100 stuks/doos

* Only available in : White, Black, Navy, Red,
Gold, Orange, Sky Blue, Royal Blue



B&C WOMEN-ONLY - TW012
Dames | T-shirts

B&C MEN-ONLY

Dunne ronde kraag 
Zijnaden

White (001)
Sport Grey (620)
Used Yellow (740)
Pumpkin Orange (230)
Sunset Orange (236)
Romantic Pink (302)
Fuchsia (310)
Sorbet (311)
Used Violet (744)
Purple (350)

Red (004)
Deep Red (371)
Used Raspberry (743)
Indigo (490)
Turquoise (440)
Swimming Pool (442)
Atoll (441)
Real Turquoise (733)
Diva Blue (445)
Royal Blue (450)

Meer kleuren online

100% voorgekrompen ringgesponnen
katoen, Single Jersey
145g/m²
XS - S - M - L - XL - XXL* 
10 stuks/polybag & 50 stuks/doos

* Only available in : White, Black, Navy, Red,
Deep Red, Royal Blue, Bottle Green, Sport Grey
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